最高裁秘書第5289号

平成30年12月25日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書開示通知書

11月27日付け（同月29日受付，最高裁秘書第5044号）で申出のありま

した司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知

します。

記

開示する司法行政文書の名称等

司法修習生配属現員表（平成30年11月27日現在）

開示の実施方法

1

(片面で1枚）

2

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

司法修 習生配属現員表
（平成30年11月27日現在）

－
１
戸
，
』

●

一
一期

２

電
却
虹
錨
的
観
鋤
四
釦
皿
加
西
灯
蠅
師
訂
哩
哩
翅
、
Ⅳ
面
７
婚
７
娼
廻
弱
６
６
㈹
６
晦
睦
羽
遁
・
哩
勘
細
ｍ
８
ｍ
９
６
蝿
６
６
６
廻
９
週
廻
墾１

第

○

備 考

第72期採用1482名
平成30年11月27日付け

’
6

樺
阜
一
井
一
沢
一
山
一
島
一
口
一
山
一
取
一
江
一
岡

佐
一
長

賀
一
崎

》
｜
津
一
》
｜
率
一
癖
一
峠
一
繩
一
蝿
謝
緬
一
癖
一
峠
一
》
岫
北
一
部
一
嬬
一
耐
一
紬
一
計

I

’Ｉ

１

１

１

ｊ

ｌ

Ｉ

Ｉ

Ⅱ

日

日

■

日

■

ｑ

ｒ

ｌ

ｌ

Ｉ

１

１

１

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｑ

‐

１

１

叩

１

１

１

１

口

ｊ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

－

I■■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■■

’